
 
 

UCHWAŁA NR VII/63/2024 
RADY GMINY LIPINKI 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie poboru podatków i opłat w drodze inkasa 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1176 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 888 z późn. zm.) w związku z art. 9 i art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - 
Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz 2383 z późn. zm.) 

- Rada Gminy Lipinki uchwala co następuje:  

§ 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa: 

1) podatku od nieruchomości od osób fizycznych, 

2) podatku rolnego od osób fizycznych, 

3) podatku leśnego od osób fizycznych. 

§ 2. Wysokość wynagrodzenia za inkaso oraz wykaz osób, które będą dokonywały inkasa podatków 
wymienionych w § 1 przedstawia poniższa tabela: 

Lp. Sołectwo Imię i nazwisko inkasenta Wysokość inkasa w % od 
sumy zainkasowanych i 

terminowo przekazanych 
do Urzędu Gminy  Lipinki 

podatków 
1. Lipinki Czesława Jurusik 6 % 
2. Kryg Katarzyna Przybyłowicz 6 % 
3. Wójtowa Józef Cionek 6 % 
4. Pagorzyna Damian Górski 7 % 
5. Rozdziele Monika Tylawska 9 % 
6. Bednarka-Centrum Eugeniusz Królikowski 9 % 
7. Bednarskie Jerzy Piróg 9% 

§ 3. Zarządzenie poboru opłat w drodze inkasa nie wyklucza uiszczania należności przez właścicieli 
nieruchomości przelewem na rachunek bankowy Urzędu Gminy Lipinki. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipinki. 

§ 5. Traci moc uchwała Rady Gminy Lipinki Nr IV/36/2019 z dnia 6 marca 2019 r. w sprawie zarządzenia 
poboru podatków od nieruchomości, rolnego, leśnego w drodze inkasa oraz ustalenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 grudnia 2024 r.

Poz. 8262



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Jerzy Cygan 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8262


	UCHWAŁA NR VII/63/2024 RADY GMINY LIPINKI z dnia 29 listopada 2024 r.
	tir. - (1)
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-12-13T09:40:57+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




